АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2024                                                                                                     № 106-п
с. Пономаревка

О проведении общественного субботника в с. Пономаревка

Согласно решения Совета депутатов муниципального образования Пономаревский сельсовет от 31 марта 2023 года № 93 «Об утверждении «Правил благоустройства территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области», в целях обеспечения экологически благоприятной среды для проживания населения, улучшения санитарного состояния в с. Пономаревка, уборки территории на стадионе «Старт», территории, прилегающей к реке Дема:
[bookmark: _GoBack]	1. Провести 18 июня 2024 в 10.00 общественный субботник по уборке территории на стадионе «Старт» села Пономаревка, территории, прилегающей к реке Дема в районе стадиона «Старт».
	2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте администрации: https://пономарёвка.рф/.
	3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                               М.В. Барышев

Разослано: сайт администрации.